北 京 拍 卖 行 业 协 会

文件天 津 市 拍 卖 行 业 协 会

河 北 省 拍 卖 行 业 协 会

北拍协[2021] 25 号

关于发布《一般债权拍卖规程》、《股权拍卖规程》

两项团体标准的公告

依据《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规定》、按

照《京津冀拍卖行业团体标准管理办法》的要求，北京拍卖行业协会、

天津市拍卖行业协会、河北省拍卖行业协会批准《一般债权拍卖规

程》、《股权拍卖规程》两项团体标准发布。两项标准于 2021 年 09

月 06 日发布，自 2021 年 10 月 01 日起实施，现予公告。

团体标准的名称及编号如下：

1、T/BAA 001-2021《一般债权拍卖规程》

2、T/BAA 002-2021《股权拍卖规程》

北京拍卖行业协会 天津市拍卖行业协会 河北省拍卖行业协会

2021 年 09 月 06 日